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هیات مدیره انجمن کارفرمایی تولیدکنندگان در و پنجره ایران 

از واحد های تولیدی اعضای جدید انجمن بازدید کرد

یک بازدید با چهار دیدار 

پنجره ایرانیان: انجمن های صنفی و تشــکل های مختلف چه کارگری باشــند و چه کارفرمایی مطابق آنچه در قانون تعریف شده باید عمل کنند. بر این 
اساس هر چند ارکان انجمن های صنفی مانند آنچه در تعریف هیات مدیره آمده، یا دبیرخانه که شامل دبیر و همکاران او به عنوان بدنه اجرایی نهاد است، 
به عنوان طبقات بالایی هرم انجمن ها شناخته می شوند اما با تمام این احوال پایه و مبنای فعالیت انجمن ها و تشکل های صنفی اعضا هستند! مطابق آنچه 
قدیمی ها می گفتند، »انجمن ها روی کاکل سر اعضا می چرخند« به این معنا که اگر عضو در این تشکل ها وجود نداشته باشد، عملا فعالیت آنها معنایی ندارد. 
به عنوان نمونه در همین قانون »نحوه تشکیل و فعالیت تشکل های صنفی_تخصصی مصوب اسفند 1401، تمام الزامات تاسیس تشکل ها، یک به یک ذکر 
و به تمامی در قانون مکتوب شــده است. به طور ویژه درباره تعداد اعضای تشکل های ملی قید حداقل 500 عضو، آمده است هر چند این قید به این دلیل 
که قانون »عطف به ماســبق« نمی شود، درباره تشکل هایی که تا آن تاریخ مجوز فعالیت گرفته اند، اجرا نمی شود. این بخش از قانون به این دلیل آمده که 

نشان داده شود، اجتماع اعضا در یک تشکیلات، بیش از هر چیز اهمیت دارد. 
انجمن تولیدکنندگان در و پنجره ایران نیز آن طور که دبیر این انجمن به پنجره ایرانیان گفته: به دلیل اهمیت ویژه ای که برای اعضای خود قائل اســت، 
پس از تعطیلی هایی دوره کرونا که به طور اجباری کشور را فرا گرفت، بازدیدهایی را از کارخانه های اعضای جدید، تدارک دیده است. آخرین روزهای هفته 
سوم آذرماه، یکی از این بازدیدها برگزار شد و طی آن، از کارخانه های پرشیاجام، گروه صنعتی یراق سازان ماکو، شیشه میرال و ایلیا صنعت پنجره، بازدید 

به عمل آمد. گزارش پیش رو، گوشه ای از این بازدیدها را بازتاب داده است:

اشــاره

پرشیا جام، نامی در مشکین شهر
یکی از روزهای انتهایی هفته سوم آذر ماه »انجمن صنفی کارفرمایی تولیدکنندگان 
دروپنجره یوپی وی ســی ایران« به همراهی اعضای هیات مدیره و دبیر این تشکل، 
برنامه ای از قبل تدوین شــده را برگزار کرد که طی آن از چهار کارخانه پرشیا جام، 
شیشــه مارال، گروه صنعتی یراق ســازان  و .... بازدید به عمــل آمد. در این برنامه 
اعضای هیات مدیره انجمن شــامل »سید رضا اخوان دستمالچی، وحید جلالی پور، 
حمیدرضا سیدی فر، عبداله انصاری، حسن معماری، محمد صفایی، پیمان خلیل زاده، 

امیر اسمعیلی خان، علیرضا صدقی نسب« حضور داشتند.
نخســتین برنامه بازدید از کارخانه شیشه »پرشیا جام« به عمل آمد در این بازدید 
اعضای هیات مدیره »انجمن صنفی کارفرمایی تولیدکنندگان دروپنجره یوپی وی سی 
ایران« با حضور در محل کارخانه از نزدیک مراحل تولید شیشه های دوجداره که در 

ساخت پنجره های یوپی وی سی، استفاده می شود بازدید کردند. 
در این بازدید که با حضور برخی از مدیران »شــرکت فنی و مهندسی پرشیاجام« 
انجام شده، پیمان سلیمی مدیرعامل این شرکت گفت: ما کار خود را در سال 1۳۷9 
آغاز کردیم و از همان ابتدا در زمینه طراحی و تولید انواع شیشــه های ســاختمانی 
و صنعتــی، صنایع ریلی تولیدات خود را ســامان دادیم. آن زمــان زمینی به متراژ 
11000متر مربع با زیر بنای 6000 مترمربع، در شــهر مشکین دشت استان البرز به 
احداث کارخانه اختصاص یافت و سعی کردیم با بهره گیری از مدرن ترین ماشین آلات 

روز اروپایی درکنار کادر متخصص و توانا انواع شیشه های ایمنی، دوجداره و لمینیت 
را بــا بالاترین کیفیت روانه بازار کردیم و در زمره یکی از بهترین و خوشــنام ترین 
برندهای ایران و حتی کشــورهای منطقه قرار داریم که گواه این ادعا دریافت انواع 

گواهینامه ها ازسازمان های بین المللی مرتبط باکیفیت است.
در خط تولید یراق سازان ماکو

مقصد دوم گروه بازدید کننده، کارخانه گروه صنعتی یراق ســازان ماکو بود. جایی 
نزدیک فرودگاه پیام در مهرشهر. همان اول کار، فاصله نسبتا زیاد بین محل استقرار 
پرشــیا جام تا کارخانه گروه صنعتی یراق ســازان ماکو، به چشم می آمد. امیرحسین 
قدســی مدیرعامل این مجموعه، در بازدید از خط تولید کارخانه، با جزئیات مراحل 
تولیــد محصولات را به اعضای هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان در و پنجره ایران 

توضیح می داد. 
او به پنجره ایرانیان گفت: شــرکت تولیدی بازرگانی »ماکو پی وی ســی ساخت« 
نزدیک به دو دهه در صنعت دروپنجره یوپی وی ســی کشــور فعالیت می کند. سال 
1۳81 کار در ایــن مجموعه از منطقــه ویژه اقتصادی ماکو آغاز شــده و تا امروز 
در بخش های مختلف، ادامه پیدا کرده اســت. در طول این ســال ها، گروه صنعتی 
یراق ســازان ماکو از واردات تا تولید را تجربه کــرده و در محلی که حضور دارید از 
سال 1۳98 وارد پروســه تولید یرآق آلات شده ایم که تا کنون، موفقیت های زیادی 

را پشت سر گذاشته ایم. 



شیشه میرال نامی از قدیم
شیشــه میرال، نامی خوش در صنعت شیشه دارد. به طور ویژه این مجموعه نامی 
قدیمی اســت که در چند دوره، مدیریت های مختلفی را هم تجربه کرده است. این 
مجموعه ســومین مقصد این بازدید بود. شیشــه میرال در شهرک صنعتی اشتهارد 
واقع شــده که عبدالله انصاری به نمایندگی از این مجموعه به عضویت هیات مدیره 

»انجمن کارفرمایی تولیدکنندگان در و پنجره ایران« در آمده است.
انصاری به خبرنگار پنجره ایرانیان گفت: هدف تاســیس شیشــه میرال در همان 
آغاز کار در دهه 40،  تولیدی شیشه ایمنی با تمرکز بر تولید انواع شیشه های آبدیده 
ســکوریت، شیشه های ســه لایه طلق دار لمینیت، شیشــه های دو و چند جداره  و 
شیشه های  صنعتی و تزئینی مورد نیاز متقاضیان و بی نیاز ساختن  بازار از محصولات 
مشابه خارجی و پیش گیری از خروج ارز، بود خوشبختانه این مجموعه، طی سال های 
فعالیــت، نام خوش در ایــن صنعت دارد و همانطور که ملاحظــه می کنید، کیفیت 
محصولات هم تا حد بسیار خوبی افزایش یافته است. امروزه نام تجاری میرال باعث 
خلق درآمد برای کلیه  فعالان خرد و کلان در  این شاخه از صنعت شده که به عنوان 

یک افتخار برای ما باقی خواهد ماند. 
ایلیا صنعت پنجره

پایان بخش بازدید از اعضای جدید انجمن تولیدکنندگان درو پنجره ایران، شرکت 
ایلیا صنعت پنجره بود. در این دیدار امیر اســماعیل خانی مدیرعامل شرکت که خود 

عضو هیات مدیره انجمن است، به توضیح تولیدات این مجموعه پرداخت. 
او گفت: مواد اولیه ای که برای ســاخت دروپنجره های آلومینیومی و یوپی وی سی 
این شــرکت استفاده می شود، پروفیل پیش ساخته است که از بازار آزاد تهیه می شود. 
به طور مســتقیم از بورس کالا خرید نداریم اما ممکن اســت شرکت هایی که گاهی 
اوقات از آنهــا پروفیل پیش خرید می کنیم، این محصول را از بورس خریداری کرده 
باشــند و در نقش واسطه ظاهر شوند. در ترکیب  دروپنجره تولیدی علاوه بر پروفیل 
آلومینیومــی و یوپی وی ســی، افزودنی های دیگری مانند اکســید تیتانیوم، کربنات 
کلســیم و... وجود دارد که اکثر این مواد از طریق واردات تامین می شدند که اکنون 
به شــدت واردات آنها سخت شده است و کســانی که به این مواد دسترسی دارند، با 

قیمت گزافی آنها را به فروش می رسانند.
انجمن متعلق به تمامی فعالان و صنعتگران است

وحید جلالی پــور دبیر »انجمــن صنفی کارفرمایــی تولیدکننــدگان دروپنجره 
یوپی وی ســی ایران« در حاشــیه این دیدار به پنجره ایرانیان گفت: انجمن صنفی 
کارفرمایی تولیدکنندگان دروپنجره یوپی وی ســی ایــران متعلق به تمامی فعالان و 
صنعتگرانی اســت که در زمینه تهیه و تولید انواع دروپنجره اعم از یوپی وی ســی، 
آلومینیوم، چوب، ایمنی، شیشه دوجداره و اقلام مرتبط با آن فعالیت می کنند. بر این 
اساس تلاش می کنیم فضایی صنفی و تخصصی برای ایجاد تعامل و همفکری میان 
فعالان صنعت دروپنجره در جهت پیگیری مشــکلات، رفع موانع و رشد و شکوفایی 

هرچه بیشتر این صنعت فراهم کنیم«.
او افزود: ما برنامه ای تدوین کرده ایــم که با همراهی اعضای محترم هیات مدیره این 
تشکل صنفی به دیدار اعضای برویم. این دیدارها در اصل دیدارهای معوقی است که باید 
با اعضای جدید در محل کارخانه آنها  انجام می شد اما به دلیل شیوع کرونا در سال های 
گذشــته و ممنوعیت تجمع، به تعویق افتاده بــود. ما در این دیدارها وظیفه خود می دانیم 
بــه دیدار اعضای جدید برویم و حضور آنها را به خانواده انجمن خیرمقدم عرض کنیم در 

همین راستا، لوح عضویت و منشور اخلاقی اعضا هم به اعضای جدید تقدیم شد. 
بــه گفته او تلاش هیات مدیره این اســت که در هر ماه دســتکم دو تور بازدید 
داشــته باشــیم که در هر تور بتوانیم از چند واحد بازدید کنیم که با توجه به تراکم 

درخواسته ها، کار سختی است اما به سختی آن می ارزد. 
در پایان بازدید از هر واحد تولیدی، »سید رضا اخوان دستمالچی« به عنوان رئیس 
هیات مدیره »انجمن کارفرمایــی تولیدگنندگان در و پنجره ایران« به نمایندگی از 
ایــن انجمن لوح عضویت و میثاقنامه اخلاقی اعضــا را به مدیرعامل مجموعه های 

تولیدی تقدیم کرد.


